
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[31.08.2023] 

Drejtuar: [" SELAS " SHPK  , adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 ] 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75898-07-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Mbikqyrje punimesh për objektin “Ndërhyrje për 

Sigurinë e Rezervuarit të Ngjeqarit”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

1." PROJECT DALUZ 2019 " SHPK                                             L92112031B                                                                         

            Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 39 462,15 (tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy pikë 

pesëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2." SELAS " SHPK                                                                           J71826005F                                                                           

   Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 363 556  (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3.“ Engineering Consulting Group” SHPK                                                 M01308013C 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 375 971,47  (një million e  treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e një pikë dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



4. BOE: " ANGERBA " SHPK & “LENI-ING” SHPK                L01322018T & J88730334W 

                 Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 379 574     (Një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e  

pesëqind e shtatëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

5." NOVATECH STUDIO " SHPK                                                       L01717030C 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

     

 Vlera:  1 381 175 (një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

6." G B Civil Engineering " SHPK                                                             L51825011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 420 645,67  (një milion e katërqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

7." HYDRO-ENG CONSULTING ” SHPK                                                M11417503F  

                 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 420 646  (një milion e katërqind e njëzetë mijë e gjashtëqind  e 

dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 JANË SKUALIFIKUAR OFRUESIT E MËPOSHTËM: 

 

1.“ HYDRO-ENG CONSULTING ” SHPK                                                M11417503F 

 

Operatori Ekonomik për këtë proçedurë prokurimi skualifikohet për arsyet e mëposhtme: 

1.Mospërmbushje e kritereve të veçanta të kualifikimit pika 2.3.2 e DST  sipas së cilës 

operatori ekonomik duhet të disponojë liçenca profesionale lidhur me ekzekutimin e 

punëve të kontratës, konkretisht mungon liçencë kategoria NP-6 b Diga të vogla(diga me 

lartesi deri 10 mose me vellim uji te grumbulluar deri ne 1 milion m3 ose gjatesi 

kurore dige deri 500 ml) 

 

 

2. “ PROJECT DALUZ 2019 " SHPK                                            L92112031B 



 

Operatori Ekonomik për këtë proçedurë prokurimi skualifikohet për arsyet e mëposhtme: 

1.Mospërmbushje e kritereve të veçanta të kualifikimit, pika 1.b e DST ku ofertuesi duhet 

të paraqesë sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3.  Ky operator nuk ka paraqitur sigurimin 

e ofertës sipas shtojcës 3 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [" SELAS " SHPK  , adresa: Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [1 363 556  (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë)]pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  [Bashkisë Roskovec adresa;Bashkia Roskovec-

Fier, Lagja nr.1]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

2(DY) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 



  

 


